BANCO ATLANTIDA 5.A. - BARNCR FIDUCIARIA
SISTENA DE INFORMACION EMPRESARIAL

FIDECOXISO # 94 WARINA HERCANTE

ESTADD DE RESULTADOS DETALLADD

LISTADD DEL HES 01/01/2017 AL MES DE 78/02/2017

CIFRAS EXFRESADAS EN LEMPIRAS

INGRESDS

INGRESOS POR RECAUDACION
YALORES RECIBIDDS T.8.R.
OTROS INGRESES

INGRESOS S/INVERSIONES
10% S/INTERESES

TOTAL INGRESAS
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2100583 REV. 06-15 IMP. 12-15

fies
Hes ficumuiado Anterior
4,855,478.21 8.971,217.79 4,114,735.38
0.00 0.00 0.060
-858.42 1.203.38 2,061,806
51.066.71 28,288.47 £7,221.95
~3.104.66 ~7.6878.84 -4,722,2¢
4,901,579.84 9.0560,880.98 4,157,301.14

FECHA. 106/03/2017
PAGIRA: 1

Moz Anter
Acugulzde

4,114,739.58
0.00
2.061,80

47,221.96
-4,722.20

4,159,301.14



